



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TJR HOLDING APS
HEDEVANGEN 1, 6051 ALMIND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2023

John Roth

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TJR HOLDING ApS Hedevangen 1 6051 Almind
	CVR-nr.: 33 59 05 04 Stiftet: 30. marts 2011 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Roth
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør -6.216 tkr.

Kapitalandele blev i 2014 nedskrevet til 0 kr. som følge af, at flere koncernvirksomheder i 2014 og 2015 gik konkurs. Der er i 2022 ikke sket nogen udvikling i kapitalandelens værdi, og for nærværende anser ledelsen fortsat, at det ikke er sandsynligt, at kapitalandelene har nogen værdi.

Selskabet har afgivet kautionserklæringer for visse dattervirksomheders bankgæld. Der blev i 2014 hensat 5,1 mio. kr. til imødegåelse af anmeldte kautionkrav. Ledelsen har ikke grundlag for at vurdere det mulige kravs størrelse og har valgt at opretholde hensættelsen pr. 31.12.2022. Det er usikkert, hvorvidt selskabet vil blive mødt med yderligere krav som følge af de afgivne kautionserklæringer. Der er således væsentlig usikkerhed om indregning af forpligtelser.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. På grund af de anførte usikkerheder er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der foreligger ikke tilsagn om fortsat finansiering i 2023. Omvendt foreligger der heller ikke oplysninger om, at de nuværende kreditorer kræver gælden indfriet. På dette grundlag vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, men understreger samtidig usikkerheden herom.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre driftsindtægter.....		20.255	0
Eksterne omkostninger.....		-5.376	-5
RESULTAT FØR SKAT.....		14.879	-5
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		14.879	-5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		14.879	-5
I ALT.....		14.879	-5

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		206.000	206
Overført resultat.....		-6.421.914	-6.437
EGENKAPITAL.....		-6.215.914	-6.231
Andre hensatte forpligtelser.....	2	5.134.029	5.134
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		5.134.029	5.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.250	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		160.167	160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		911.468	907
Anden gæld.....		0	20
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.081.885	1.097
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.081.885	1.097
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	206.000	-6.436.793	-6.230.793
Forslag til resultatdisponering.....		14.879	14.879
Egenkapital 31. december 2022.....	206.000	-6.421.914	-6.215.914

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
<p>Selskabet har en ansat direktør, der ikke modtager vederlag.</p>			
Andre hensatte forpligtelser			2
<p>Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelse vedrørende anmeldt kautionsforpligtelse. Der henvises til note 5.</p>			
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
<p>Selskabet er tidligere administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 indtil udtræden af sambeskatningen 30. juni 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
<p>Kapitalandele med regnskabsmæssig værdi på 0 kr. er pantsat til sikkerhed for bankengagement. Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i koncernselskaber. Størrelsen af bankgælden kendes ikke præcist, men udgør et væsentligt beløb. Som nævnt i ledelsesberetningen og i note 5 er der væsentlig usikkerhed om, hvorvidt og i hvilket omfang kautionsforpligtelserne aktualiseres.</p>			
Usikkerhed ved going concern			5
<p>Kapitalandele blev i 2014 nedskrevet til 0 kr. som følge af, at flere koncernvirksomheder i 2014 og 2015 gik konkurs. Der er i 2022 ikke sket nogen udvikling i kapitalandelens værdi, og for nærværende anser ledelsen fortsat for sandsynligt, at kapitalandelene ikke har nogen værdi.</p> <p>Selskabet har afgivet kautionserklæringer for visse dattervirksomheders bankgæld. Der blev i 2014 hensat 5,1 mio. kr. til imødegåelse af anmeldte kautionskrav. Ledelsen har ikke grundlag for at vurdere det mulige kravs størrelse og har valgt at opretholde hensættelsen pr. 31. december 2022. Det er usikkert, hvorvidt selskabet vil blive mødt med yderligere krav som følge af de afgivne kautionserklæringer. Der er således væsentlig usikkerhed om indregning af forpligtelser.</p> <p>Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. På grund af de anførte usikkerheder er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der foreligger ikke tilsagn om fortsat finansiering i 2023. Omvendt foreligger der heller ikke oplysninger om, at de nuværende kreditorer kræver gælden indfriet. På dette grundlag vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, men understreger samtidig usikkerheden herom.</p>			
